HOLY SEE PRESS OFFICE BUREAU DE PRESSE DU SAINT-SIÈGE PRESSEAMT DES HEILIGEN STUHLS
OFICINA DE PRENSA DE LA SANTA SEDE SALA DE IMPRENSA DA SANTA SÉ
BIURO PRASOWE STOLICY APOSTOLSKIEJ دار الصحافة التابعة للكرسي الرسولي

N. 0071

Venerdì 24.01.2025

#iubilaeum2025 - Avviso ai giornalisti

Si informano i giornalisti accreditati che oggi, venerdì 24 gennaio 2025, alle ore 12.30, presso la Sala Stampa della Santa Sede, in Via della Conciliazione 54, si terrà un "Meeting point" con i giornalisti per la presentazione degli eventi del Giubileo del Mondo della Comunicazione, in programma dal 24 al 26 gennaio 2025 a Roma.

Saranno presenti, a disposizione della stampa per interviste:

- S.E. Mons. Rino Fisichella, Pro-prefetto della sezione per le questioni fondamentali dell'evangelizzazione nel mondo del Dicastero per l'Evangelizzazione;
- Dott. Paolo Ruffini, Prefetto del Dicastero per la Comunicazione della Santa Sede;
- Rev. Mons. Lucio Adrián Ruiz, Segretario del Dicastero per la Comunicazione della Santa Sede;
- Dott.ssa Maria Ressa, Giornalista, premio Nobel per la Pace, direttrice della piattaforma Rappler.
- **Dott. Colum McCann,** Scrittore, autore di *Apeirogon* e *Let the Great World Spin*, co-fondatore della rete *Narrative 4*.

Modalità di accreditamento e partecipazione

I giornalisti e gli operatori media che intendono partecipare al Meeting point, devono inviare richiesta, entro 24 ore dall'evento, attraverso il Sistema di accreditamento online della Sala Stampa della Santa Sede, all'indirizzo https://press.vatican.va/accreditamenti, selezionando l'evento: *Meeting point Eventi Giubileo del Mondo della Comunicazione*.

I giornalisti e gli operatori media ammessi riceveranno conferma di partecipazione attraverso il Sistema di accreditamento online.

..*

I giornalisti e gli operatori media accreditati per il Meeting point sono invitati a presentarsi 30 minuti prima rispetto all'orario di inizio.

[00110-IT.01]

[B0071-XX.01]